complessiva di mq 94,60 e convenzionale di mq. 114,00 - distinto al catasto del predetto 

Comune al foglio di mappa 28, particella 207 sub 7, categoria A/3 (abitazioni di tipo 

economico), classe 2, superficie catastale mq. 113, rendita €.  267,01  

PREZZO BASE : E. 18.666,38  ( euro diciottomilaseicentosessantasei /38 )   

In caso di gara tra più offerenti la misura minima dell’aumento da apportare all’offerta più 

alta è di E. 1.000,00 

OFFERTA MINIMA CONSENTITA PARI AD E. 13.999,78 ( 75 % del prezzo base) 

***** 

La descrizione del superiore immobile risulta più dettagliata nella relazione di stima del